
DZIEWCZĘTA

60m wynik imię i nazwisko rok. ur. szkoła gmina powiat pkt

finał

1 8,76 Julia Bechta 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki 15

2 8,77 Emilia Staszewska 2012 SP Nr 15 Krosno Krosno Krosno gr. 13

3 8,80 Anna Warchoł 2011 SP Dębowiec Dębowiec jasielski 11

4 8,82 Martyna Skawińska 2012 SP Nr 15 Krosno Krosno Krosno gr. 10

5 8,94 Paulina Pelc 2011 SP Zalesie Miejsce Piastowe krośnieński 9

6 9,02 Patrycja Ryba 2011 SP Humniska Brzozów brzozowski 8

7 9,18 Julia Wierzchowiec 2011 SP Nr 5 Dębica Dębica m. dębicki 7

8 9,34 Izabela Gazda 2012 SP Nr 5 Dębica Dębica m. dębicki 6

dalsze miejsca:

9 9,16 Maya Roman 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 5

10 9,16 Nadia Grzesik 2011 SP Zmiennica Brzozów brzozowski 5

11 9,21 Zuzanna Boguniowska 2011 SP Dachnów Cieszanów lubaczowski 4

12 9,27 Maja Stankiewicz 2011 SP Górki Brzozów brzozowski 4

13 9,29 Amelia Dec 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

14 9,31 Antonina Grodzka 2011 SP Grodzisko Strzyżów strzyżowski 3

15 9,32 Julia Kołodziejczyk 2011 SP Nr 1 Sanok Sanok m. sanocki 3

16 9,33 Milena Kowalska 2012 SP Nr 12 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 3

17 9,34 Julia Gwóźdź 2011 SP Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 2

18 9,35 Oliwia Bąk 2012 SP Nr 1 Sanok Sanok m. sanocki 2

19 9,40 Barbara Waszczak 2011 SP Jawornik Polski Jawornik Polski przeworski 2

20 9,43 Klara Jaczkowska 2012 SP Nr 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

21 9,44 Maja Drozd 2012 SP Laszki Laszki jarosławski 2

22 9,48 Dina Taslaq 2011 SP Nr 1 Dynów Dynów m. rzeszowski 2

23 9,50 Maria Krawiec 2011 SP Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

24 9,52 Julia Gawryś 2011 SP Tuszyma Przecław mielecki 2

25 9,52 Emilia Misztal 2011 SP Lisie Jamy Lubaczów gm. lubaczowski 2

26 9,52 Nikola Urban 2011 SP Trzęsówka Cmolas kolbuszowski 2

27 9,59 Nikola Paruch 2012 SP Nr 3 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

28 9,60 Jagienka Paszek 2012 SP Nr 1 Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

29 9,61 Martyna Przeszło 2011 SP Nr 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl. gr 2

30 9,68 Iga Goszczurna 2011 SMS Ustrzyki Done Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

31 9,69 Blanka Brągiel 2012 SP Dębowiec Dębowiec jasielski 2

32 9,70 Nikola Tabaka 2012 SP Nowosielec Nisko niżański 2

33 9,70 Nel Mazur 2012 SP Nr 1 Zagórz Zagórz sanocki 2

34 9,76 Anastazja Nazarenko 2011 SP Nr 6 Dębica Dębica m. dębicki 2

35 9,79 Milena Kuta 2011 SP Laszki Laszki jarosławski 2

36 9,83 Izabela Antonik 2011 SP Basznia Dolna Lubaczów gm. lubaczowski 2

37 9,85 Varvara Nesterenko 2011 SP Nr 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl. gr 2

38 9,85 Julia Ostafin 2011 SP Mała Ropczyce ropcz.-sędziszo. 2

39 9,87 Marcelina Ptak 2012 SP Nr 13 Mielec Mielec m. mielecki 2

40 9,97 Milena Wróblewska 2012 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

KOMUNIKAT KOŃCOWY

INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW SZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

ROZGRYWANYCH W RAMACH WOJEWÓDZKICH IGRZYSK DZIECI

STALOWA WOLA, DN. 27.09.2023 R.



41 10,04 Anna Osada 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

42 10,10 Maria Andrusiewicz 2011 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

43 10,14 Maja Bajcer 2012 SP Chmielów Nowa Dęba tarnobrzeski 2

44 10,15 Łucja Łoin 2012 SP Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

45 10,16 Rozalia Golonka 2012 SP Nr 15 Krosno Krosno Krosno gr. 2

46 10,21 Alicja Sakowska 2012 SP Wólka Tanewska Ulanów niżański 2

47 10,23 Julia Pietrusińska 2013 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

48 10,37 Julia Ząbik 2011 SP Cieszyna Frysztak strzyżowski 2

49 10,42 Laura Drozd 2013 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

50 10,50 Amelia Stopyra 2011 SP Wydrze Rakszawa łańcucki 2

600m

I seria

1 1;51,63 Weronika Chub 2011 SP Nr 12 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski

2 1;51,84 Róża Sowa 2012 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3 1;51,99 Klara Wachta 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

4 1;52,64 Róża Reizer 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

5 1;57,41 Lena Pereślucha 2013 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6 1;58,36 Marlena Marcinik 2011 SP Tarnawa Dolna Zagórz sanocki

7 2;08,39 Julia Łopatkiewicz 2011 SP Zręcin Chorkówka krośnieński

8 2;09,62 Nikola Miśkowicz 2012 SP Wola Rusinowska Majdan Królewski kolbuszowski

9 2;13,31 Kamila Bienia 2011 SP Haczów Haczów brzozowski

10 2;15,49 Izabela Baran 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

11 2;17,25 Julia Kodyra 2011 SP Nr 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

II seria

1 1;58,38 Aniela Porada 2011 SP Zaczernie Trzebownisko rzeszowski

2 2;00,96 Sabina Popławska 2013 SP Czarna Czarna dębicki

3 2;01,57 Wiktoria Rak 2012 SP Zręcin Chorkówka krośnieński

4 2;01,60 Oliwia Gancarz 2012 SP Oleszyce Oleszyce lubaczowski

5 2;05,39 Wiktoria Kurek 2012 SP Nr 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

6 2;06,02 Maja Rejtar 2012 SP Nr 15 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

7 2;08,79 Lena Ciszewska 2011 SP Żyraków Żyraków dębicki

8 2;08,83 Klaudia Hanus 2011 SP Lisie Jamy Lubaczów gm. lubaczowski

9 2;14,72 Emilia Wróbel 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki

10 2;15,51 Milena Kulikowska 2012 SP Nr 2 Jarosław Jarosław m. jarosławski

11 2;17,36 Julia Szkoła 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski

III seria

1 1;56,75 Lena Stręciwilk 2012 SP Nr 7 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski

2 2;00,49 Milena Wajda 2011 SP Nr 33 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

3 2;01,25 Wiktoria Niemczak 2012 SP Nr 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki

4 2;03,46 Katarzyna Żuczek 2011 SP Grodzisko Strzyżów strzyżowski

5 2;07,97 Milena Chmiel 2012 SP Nr 15 Krosno Krosno Krosno gr.

6 2;10,28 Anna Kołodziej 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański

7 2;10,59 Joanna Luchowska 2011 SP Ruda Różaniecka Narol lubaczowski

8 2;10,95 Joanna Filus 2012 SP Skołyszyn Skołyszyn jasielski

9 2;12,72 Amelia Wolanin 2011 SP Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

10 2;13,44 Dominika Tarnowska 2011 SP Siennów Zarzecze przeworski

11 2;23,91 Oliwia Czajkowska 2012 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

IV seria

1 1;58,71 Aleksandra Wąż 2011 SP Nr 9 Mielec Mielec m. mielecki

2 2;01,30 Lena Polek 2012 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr.



3 2;03,51 Dominika Lorenc 2011 SP Gniewczyna Tryńcza przeworski

4 2;04,16 Kaja Łuczka 2011 SP Nr 4 Sanok Sanok m. sanocki

5 2;07,93 Aleksandra Krupa 2011 SP Domaradz Domaradz brzozowski

6 2;09,10 Amelia Więcek 2011 SP Łączki Kucharskie Ropczyce ropcz.-sędziszo.

7 2;09,81 Weronika Pieróg 2012 SP Jarocin Jarocin niżański

8 2;11,21 Karina Domino 2011 SP Czudec Czudec strzyżowski

9 2;13,43 Natalia Michałek 2012 SP Nr 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

10 2;14,49 Wiktoria Wieczerzak 2012 SP Tuszyma Przecław mielecki

11 2;33,64 Zuzanna Kolano 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

12 2;38,12 Julia Kusiak 2011 SP Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski

DNF Nikola Miśkowicz 2012 SP Wola Rusinowska Majdan Królewski kolbuszowski

zestawienie zbiorcze

1 1;51,63 Weronika Chub 2011 SP Nr 12 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 15

2 1;51,84 Róża Sowa 2012 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 13

3 1;51,99 Klara Wachta 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 11

4 1;52,64 Róża Reizer 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 10

5 1;56,75 Lena Stręciwilk 2012 SP Nr 7 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 9

6 1;57,41 Lena Pereślucha 2013 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 8

7 1;58,36 Marlena Marcinik 2011 SP Tarnawa Dolna Zagórz sanocki 7

8 1;58,38 Aniela Porada 2011 SP Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 6

9 1;58,71 Aleksandra Wąż 2011 SP Nr 9 Mielec Mielec m. mielecki 5

10 2;00,49 Milena Wajda 2011 SP Nr 33 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

11 2;00,96 Sabina Popławska 2013 SP Czarna Czarna dębicki 4

12 2;01,25 Wiktoria Niemczak 2012 SP Nr 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 4

13 2;01,30 Lena Polek 2012 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 3

14 2;01,57 Wiktoria Rak 2012 SP Zręcin Chorkówka krośnieński 3

15 2;01,60 Oliwia Gancarz 2012 SP Oleszyce Oleszyce lubaczowski 3

16 2;03,46 Katarzyna Żuczek 2011 SP Grodzisko Strzyżów strzyżowski 3

17 2;03,51 Dominika Lorenc 2011 SP Gniewczyna Tryńcza przeworski 2

18 2;04,16 Kaja Łuczka 2011 SP Nr 9 Sanok Sanok m. sanocki 2

19 2;05,39 Wiktoria Kurek 2012 SP Nr 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

20 2;06,02 Maja Rejtar 2012 SP Nr 15 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

21 2;07,93 Aleksandra Krupa 2011 SP Domaradz Domaradz brzozowski 2

22 2;07,97 Milena Chmiel 2012 SP Nr 15 Krosno Krosno Krosno gr. 2

23 2;08,39 Julia Łopatkiewicz 2011 SP Zręcin Chorkówka krośnieński 2

24 2;08,79 Lena Ciszewska 2011 SP Żyraków Żyraków dębicki 2

25 2;08,83 Klaudia Hanus 2011 SP Lisie Jamy Lubaczów gm. lubaczowski 2

26 2;09,10 Amelia Więcek 2011 SP Łączki Kucharskie Ropczyce ropcz.-sędziszo. 2

27 2;09,62 Nikola Miśkowicz 2012 SP Wola Rusinowska Majdan Królewski kolbuszowski 2

28 2;09,81 Weronika Pieróg 2012 SP Jarocin Jarocin niżański 2

29 2;10,28 Anna Kołodziej 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 2

30 2;10,59 Joanna Luchowska 2011 SP Ruda Różaniecka Narol lubaczowski 2

31 2;10,95 Joanna Filus 2012 SP Skołyszyn Skołyszyn jasielski 2

32 2;11,21 Karina Domino 2011 SP Czudec Czudec strzyżowski 2

33 2;12,72 Amelia Wolanin 2011 SP Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

34 2;13,31 Kamila Bienia 2011 SP Haczów Haczów brzozowski 2

35 2;13,43 Natalia Michałek 2012 SP Nr 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

36 2;13,44 Dominika Tarnowska 2011 SP Siennów Zarzecze przeworski 2

37 2;14,49 Wiktoria Wieczerzak 2012 SP Tuszyma Przecław mielecki 2

38 2;14,72 Emilia Wróbel 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2



39 2;15,49 Izabela Baran 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

40 2;15,51 Milena Kulikowska 2012 SP Nr 2 Jarosław Jarosław m. jarosławski 2

41 2;17,25 Julia Kodyra 2011 SP Nr 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

42 2;17,36 Julia Szkoła 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2

43 2;23,91 Oliwia Czajkowska 2012 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

44 2;33,64 Zuzanna Kolano 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

45 2;38,12 Julia Kusiak 2011 SP Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

46 DNF Nikola Miśkowicz 2012 SP Wola Rusinowska Majdan Królewski kolbuszowski 2

skok w dal

1 4,65 Kornelia Moryto 2011 SP Borowa Borowa mielecki 15

2 4,55 Iga Mularska 2011 SP Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski 13

3 4,52 Natasza Słota 2011 SP Nr 1 Przysietnica Brzozów brzozowski 11

4 4,51 Nadia Szewczyk 2011 SP Nr 10 Dębica Dębica m. dębicki 10

5 4,44 Zofia Stemulak 2011 SP Nr 1 Brzozów Brzozów brzozowski 9

6 4,43 Milena Pieniek 2011 SP Siedlanka Niwiska kolbuszowski 8

7 4,40 Nadia Maślach 2011 SP Nr 3 Nisko Nisko niżański 7

8 4,34 Lena Krzysztofik 2011 SP Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 6

9 4,25 Kornelia Kitrys 2011 SP Nr 11 Dębica Dębica m. dębicki 5

10 4,21 Oliwia Ryczko 2011 SP Bieliny Ulanów niżański 5

11 4,20 Weronika Robak 2011 SP Borowa Borowa mielecki 4

12 4,20 Maja Wojtaszko 2011 SP Zręcin Chorkówka krośnieński 4

13 4,15 Anna Warchoł 2011 SP Nr 9 Sanok Sanok m. sanocki 3

14 4,11 Maja Kocik 2011 SMS Ustrzki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

15 4,09 Julia Piech 2011 SP Nr 1 Dynów Dynów m. rzeszowski 3

16 4,08 Milena Sudoł 2012 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 3

17 4,07 Ola Samołyk 2011 SP Nr 7 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

18 4,05 Martyna Malak 2011 SP Nr 34 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 2

19 4,05 Bianka Bluj 2011 SP Nr 2 Sanok Sanok m. sanocki 2

20 4,02 Emilia Bukała 2011 SP Czudec Czudec strzyżowski 2

21 4,02 Anna Madej 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

22 4,02 Emilia Piekarz 2012 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

23 4,00 Iga Ryfczyńska 2012 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 2

24 4,00 Ewelina Pachucka 2011 SP Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

25 3,95 Zuzanna Danisz 2011 SP Przysieki Skołyszyn jasielski 2

26 3,95 Maja Mielniczek 2011 SP Rozbórz Długi Pruchnik jarosławski 2

27 3,94 Magdalena Rzepka 2011 SP Stara Wieś Brzozów brzozowski 2

28 3,93 Milena Półćwiartek 2011 SP Tarnogóra Nowa Sarzyna leżajski 2

29 3,91 Roksana Kwaśny 2011 SP Lubzina Ropczyce ropcz.-sędziszo. 2

30 3,90 Justyna Tymejczyk 2011 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

31 3,85 Lidia Kubis 2012 SP Nr 1 Budy ŁańcuckieBiałobrzegi łańcucki 2

32 3,82 Zofia Krakowska 2011 SP Nr 11 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

33 3,82 Karina Pelczarska 2011 SP Nr 4 Sanok Sanok m. sanocki 2

34 3,78 Julia Trestka 2012 SP Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 2

35 3,78 Lena Kowal 2012 SP Nr 2 Przeworsk Przeworsk m. przeworski 2

36 3,75 Blanka Wajda 2011 SP Nr 11 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

37 3,74 Emilia Szpunar 2011 SP Nr 1 Budy ŁańcuckieBiałobrzegi łańcucki 2

38 3,73 Milena Szpilka 2011 SP Albigowa Łańcut gm. łańcucki 2

39 3,70 Iga Wawrzecka 2011 SP Zręcin Chorkówka krośnieński 2

40 3,62 Oliwia Kukiełka 2012 SP Narol Narol lubaczowski 2

41 3,61 Anna Zielińska 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2



42 3,55 Julia Kiełboń 2011 SP Brzyska Wola Kuryłówka leżajski 2

43 3,55 Lena Tomczyk 2012 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

44 3,48 Martyna Peszek 2012 SP Nr 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

45 3,38 Milena Pelczar 2011 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

46 3,30 Patrycja Bałata 2011 SP Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

47 3,30 Lena Walas 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

48 3,13 Julia Szopa 2012 SP Szebnie Jasło gm. jasielski 2

49 3,12 Malwina Wypych 2011 SP Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

50 NM Martyna Justkowska 2012 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

skok wzwyż

1 135 Urszula Bakuta 2011 SP Nr 4 Sanok Sanok m. sanocki 15

2 135 Izabela Jarząbek 2011 SP Jasionka Trzebownisko rzeszowski 13

2 135 Sandra Wojtala 2011 SP Nr 7 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 13

4 130 Magdalena Oleniacz 2011 SP Nr 2 Sanok Sanok m. sanocki 10

5 130 Karolina Staniszewska 2011 SP Nr 11 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 9

6 125 Julia Czernikarz 2012 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 8

7 125 Milena Nowak 2012 SP Nr 5 Dębica Dębica m. dębicki 7

8 125 Alicja Tabor 2011 SP Jamy Wadowice Górne mielecki 6

9 125 Alicja Huszcza 2011 SP Jasionka Trzebownisko rzeszowski 5

10 120 Kalina Kocój 2011 SP Nr 21 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

10 120 Hanna Witkowska 2011 SP Nr 21 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

12 120 Oliwia Rudolf 2011 SP Malinie SP Tuszów Narodowymielecki 4

13 115 Emilia Homka 2011 SP Nr 5 Krosno Krosno Krosno gr. 3

13 115 Maja Cagara 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 3

13 115 Zuzanna Malec 2011 SP Pełkinie Jarosław gm. jarosławski 3

16 115 Estera Pycior 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 3

17 110 Sandra Adamiak 2011 SP Nr 5 Krosno Krosno Krosno gr. 2

17 110 Magdalena Prychoceń 2011 SP Nr 2 Przeworsk Przeworsk m. przeworski 2

17 110 Nina Sobczyk 2011 SP Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 2

20 110 Sandra Chudzik 2011 SP Widełka Kolbuszowa kolbuszowski 2

piłeczka palantowa

1 43,0 Emilia Buszta 2011 SP Manasterz Jawornik Polski przeworski 15

2 42,0 Wiktoria Gajdek 2011 SP Racławówka Boguchwała rzeszowski 13

3 39,0 Zofia Potoczny 2013 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 11

4 38,5 Milena Migut 2012 SP Nr 22 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 10

5 38,0 Oliwia Dryblak 2011 SP Młodów Lubaczów gm. lubaczowski 9

5 38,0 Lilianna Jedlińska 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 9

7 37,5 Dagmara Kozioł 2011 SP Konieczkowa Niebylec strzyżowski 7

7 37,5 Maja Rzeszutek 2011 SP Cmolas Cmolas kolbuszowski 7

9 36,0 Oliwia Markowicz 2012 SP Dąbrowica Kuryłówka leżajski 5

10 35,5 Sandra Flis 2011 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 5

10 35,5 Julia Maciąg 2011 SP Cmolas Cmolas kolbuszowski 5

12 35,0 Magdalena Tudryn 2011 SP Wola Zarczycka Nowa Sarzyna leżajski 4

12 35,0 Emilia Kusińska 2011 SP Rzeczyca Długa Radomyśl n/S stalowowolski 4

12 35,0 Aleksandra Adamska 2011 SP Babica Czudec strzyżowski 4

12 35,0 Martyna Tomaszewska 2011 SP Nr 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 4

12 35,0 Julia Flis 2012 SP Wola Zarczycka Now Sarzyna leżajski 4

17 34,5 Estera Misztal 2011 SP Cieszanów Cieszanów lubaczowski 2

18 34,0 Kalina Fiń 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

18 34,0 Oliwia Bilańska 2011 SP Tyrawa Wołoska Tyrawa Wołoska sanocki 2



20 32,0 Agnieszka Pragłowska 2011 SP Nr 5 Dębica Dębica m. dębicki 2

20 32,0 Patrycja Babiarz 2011 SP Nr 1 Rakszawa Rakszawa łańcucki 2

22 31,0 Olga Trznadel 2012 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

22 31,0 Jagoda Gonet 2011 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

22 31,0 Emilia Rykała 2011 SP Krowica Sama Lubaczów gm. lubaczowski 2

25 30,5 Martyna Żak 2011 SP Nr 1 Bojanów Bojanów stalowowolski 2

25 30,5 Maja Rusek 2011 SP Borowa Borowa mielecki 2

27 30,0 Malwina Sierźega 2012 SP Wydrze Rakszawa łańcucki 2

27 30,0 Amelia Janiszkiewicz 2011 SP Orzechówka Jasienica Rosielna brzozowski 2

27 30,0 Gabriela Kus 2011 SP Widełka Kolbuszowa kolbuszowski 2

30 29,5 Julia Hasiak 2011 SP Krzeszów Krzeszów niżański 2

30 29,5 Zuzanna Grad 2011 SP Albigowa Łańcut gm. łańcucki 2

32 29,0 Nikola Maliwiecka 2011 SP Grabownica StarzeńskaBrzozów brzozowski 2

33 28,5 Elena Piwowar 2012 SP Nr 1 Dynów Dynów m. rzeszowski 2

34 28,0 Emilia Kozioł 2012 SP Góra Motyczna Żyraków dębicki 2

35 27,0 Polina Święcicka 2012 SP Jarocin Jarocin niżański 2

36 26,5 Marcelina Wojtan 2012 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

36 26,5 Antonina Durda 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

38 26,0 Zuzanna Mroczek 2011 SP Mała Ropczyce ropcz.-sędzisz. 2

39 25,5 Eliza Staszczak 2011 SP Jawornik Polski Jawornik Polski przeworski 2

40 24,5 Aleksandra Stępień 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

41 23,5 Tatiana Ciborowska 2012 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

CHŁOPCY

60m

finał

1 8,17 Szymon Czerkies 2011 SP Rydzów Mielec gm. mielecki 15

2 8,33 Konrad Wajda 2011 SP Niedźwiada Dolna Ropczyce rop.-sędzisz. 13

3 8,37 Antoni Rychlewski 2011 SP Nr 1 Lubaczów Lubaczów m. lubaczowski 11

4 8,44 Filip Partyka 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 10

5 8,52 Julian Trojnar 2011 SP Nr 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 9

6 8,59 Kacper Wojtala 2011 SP Nr 7 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 8

7 8,74 Alvaro Mazgaj 2011 SP Nr 8 Mielec Mielec m. mielecki 7

8 8,90 Marcin Jeł 2011 SP Trzęsówka Cmolas kolbuszowski 6

dalsze miejsca

9 8,74 Ernest Bondyra 2011 SP Nr 21 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

10 8,75 Hubert Jabłoński 2011 SP Dachnów Cieszanów lubaczowski 5

11 8,77 Alan Szul 2012 SP Krościenko Wyżne Krościenko Wyżnekrośnieński 4

12 8,81 Oskar Bator 2011 SP Nr 1 Sanok Sanok m. sanocki 4

13 8,81 Kamil Motyka 2011 SP Glinik Górny Frysztak strzyżowski 3

14 8,83 Miłosz Strzępek 2011 SP Wiśniowa Wiśniowa strzyżowski 3

15 8,86 Bartosz Czyż 2011 SP Pilzno Pilzno dębicki 3

16 8,96 Wiktor Cholewa 2011 SP Wietlin Laszki jarosławski 3

17 8,96 Marcel Nowak 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki 3

18 8,99 Szymon Nawojski 2011 SP Albigowa Łańcuct gm. łańcucki 2

19 9,01 Karol Orzechowski 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

20 9,03 Kamil Mikowski 2011 SP Nr 3 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

21 9,04 Szymon Kurc 2012 SP Nr 1 Niechobrz Boguchwała rzeszowski 2

22 9,04 Karol Ryglewicz 2011 SP Sokołów Młp. Sokołów Młp. rzeszowski 2

23 9,06 Jakub Przybyłowicz 2011 SP Nr 1 Osobnica Jasło gm. jasielski 2



24 9,09 Maciej Wojnowski 2012 SP Łężany Miejsce Piastowe krośnieński 2

25 9,11 Szymon Kulpa 2011 SP Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski 2

26 9,13 Tomasz Garbiński 2012 SP Nr 2 Humniska Brzozów brzozowski 2

27 9,18 Mateusz Bogonos 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2

28 9,20 Michał Choroba 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

29 9,23 Jan Sroczyński 2011 SP Nr 10 Dębica Dębica m. dębicki 2

30 9,25 Sebastian Adamiak 2011 SP Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

31 9,25 Sebastian Chorążak 2012 SP Siedlanka Niwiska kolbuszowski 2

32 9,31 Gabriel Bury 2012 SP Nr 9 Sanok Sanok m. sanocki 2

33 9,31 Antoni Wilk 2011 SP Nr 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

34 9,31 Michał Nowak 2011 SP Nr 10 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

35 9,32 Jakub Gładysz 2012 SP Izdebki Nozdrzec brzozowski 2

36 9,36 Jakub Dębiczak 2011 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

37 9,39 Adam Wota 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

38 9,42 Hubert Szerląg 2011 SP Lubla Frysztak strzyżowski 2

39 9,50 Kacper Zdeb 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

40 9,53 Szymon Maciejko 2011 SP Cieszanów Cieszanów lubaczowski 2

41 9,55 Jakub Wojtasik 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

42 9,62 Mateusz Pietruszka 2011 SP Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

43 9,62 Bartłomiej Kubis 2011 SP Nr 1 Białobrzegi Białobrzegi łańcucki 2

44 9,63 Robert Jodłowski 2011 SP Dydnia Dydnia brzozowski 2

45 9,73 Bartosz Grząsko 2012 SP Wydrze Rakszawa łańcucki 2

46 9,74 Kuba Szczepek 2011 SP Nr 3 Nisko Nisko niżański 2

47 9,85 Kamil Grabarz 2011 SP Wydrze Rakszawa łańcucki 2

48 9,94 Adam Woliński 2012 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

49 10,04 Matthew Kiwak 2012 SP Jadachy Nowa Dęba tarnobrzeski 2

1000m

I seria

1 3;13,89 Piotr Szczygieł 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki

2 3;14,54 Marcin Jach 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

3 3;14,95 Gabriel Zając 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski

4 3;18,14 Adam Czech 2011 SP Gogołów Frysztak strzyżowski

5 3;24,53 Dominik Rokoszak 2011 SP Chorzelów Mielec gm. mielecki

6 3;25,21 Kacper Kaszany 2012 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki

7 3;36,73 Gustaw Bodnar 2011 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr.

8 3;40,09 Alan Oleniak 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

9 3;40,81 Bartek Bednarski 2011 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

10 3;41,12 Gerard Kopeć 2011 SP Nr 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski

II seria

1 3;28,60 Krzysztof Dubiel 2012 SMS Resovia Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr.

2 3;29,74 Bartosz Kasprzyk 2011 SP Pilzno Pilzno dębicki

3 3;29,75 Kajetan Korab 2012 SP Blizne Jasienica Rosielna brzozowski

4 3;36,56 Mikołaj Konieczny 2011 SP Zmiennica Brzozów brzozowski

5 3;46,60 Jakub Kornaga 2012 SP Lisie Jamy Lubaczów gm. lubaczowski

6 3;48,41 Miłosz Tylus 2011 SP Domostawa Jarocin niżański

7 3;48,45 Mateusz Gut 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki

8 3;49,97 Jakub Sikora 2011 SP Łętownia Nowa Sarzyna leżajski

9 3;52,38 Marcin Ręczkowicz 2012 SP Nr 1 Osobnica Jasło gm. jasielski

10 DNF Mateusz Bąk 2011 SP Nr 2 Rakszawa Rakszawa łańcucki

III seria



1 3;15,85 Kacper Dryja 2011 SP Racławówka Boguchwała rzeszowski

2 3;17,01 Karol Ciołek 2011 SP Niedźwiada Dolna Ropczyce rop.-sędzisz.

3 3;20,39 Nikodem Fołta 2013 SP Nr 4 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski

4 3;29,31 Igor Pomarenko 2011 SP Nr 3 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski

5 3;33,47 Marcel Hajduk 2011 SP Wiercany Iwierzyce rop.-sędzisz.

6 3;35,94 Szymon Leszczak 2011 SP Konieczkowa Niebylec strzyżowski

7 3;42,55 Kacper Siwiec 2012 SP Jelna Nowa Sarzyna leżajski

8 3;44,57 Michał Stopyra 2011 SP Wydrze Rakszawa łańcucki

9 3;48,89 Maksymilian Flis 2012 SP Siedlanka Niwiska kolbuszowski

10 3;55,64 Marcin Ozga 2012 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

IV seria

1 3;15,72 Igor Danak 2011 SP Wierzbna Pawłosiów jarosławski

2 3;16,74 Iwo Gmyrek 2012 SP Nr 1 Dynów Dynów m. rzeszowski

3 3;20,24 Mikołaj Mrugała 2011 SP Nr 4 Sanok Sanok m. sanocki

4 3;22,72 Bartek Janik 2012 SP Nr 6 Dębica Dębica m. dębicki

5 3;26,23 Maksymilian Liszka 2011 SP Łopuszka Wielka Kańczuga przeworski

6 3;28,69 Maksymilian Basza 2011 SP Nr 15 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr.

7 3;29,63 Franciszek Wróbel 2011 SP Nr 1 Brzozów Brzozów brzozowski

8 3;31,53 Gabriel Szatkowski 2011 SP Nr 8 Mielec Mielec m. mielecki

9 3;31,55 Olaf Podczerwiński 2012 SP Zagórz Zagórz sanocki

10 3;37,57 Kamil Krząstek 2011 SP Nr 10 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr.

11 4;05,78 Aleksander Niemirycz 2011 SP Nr 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski

zestawienie zbiorcze

1 3;13,89 Piotr Szczygieł 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki 15

2 3;14,54 Marcin Jach 2011 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3 3;14,95 Gabriel Zając 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 11

4 3;15,72 Igor Danak 2011 SP Wierzbna Pawłosiów jarosławski 10

5 3;15,85 Kacper Dryja 2011 SP Racławówka Boguchwała rzeszowski 9

6 3;16,74 Iwo Gmyrek 2012 SP Nr 1 Dynów Dynów m. rzeszowski 8

7 3;17,01 Karol Ciołek 2011 SP Niedźwiada Dolna Ropczyce rop.-sędzisz. 7

8 3;18,14 Adam Czech 2011 SP Gogołów Frysztak strzyżowski 6

9 3;20,24 Mikołaj Mrugała 2011 SP Nr 4 Sanok Sanok m. sanocki 5

10 3;20,39 Nikodem Fołta 2013 SP Nr 4 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 5

11 3;22,72 Bartek Janik 2012 SP Nr 6 Dębica Dębica m. dębicki 4

12 3;24,53 Dominik Rokoszak 2011 SP Chorzelów Mielec gm. mielecki 4

13 3;25,21 Kacper Kaszany 2012 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

14 3;26,23 Maksymilian Liszka 2011 SP Łopuszka Wielka Kańczuga przeworski 3

15 3;28,60 Krzysztof Dubiel 2012 SMS Resovia Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 3

16 3;28,69 Maksymilian Basza 2011 SP Nr 15 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 3

17 3;29,31 Igor Pomarenko 2011 SP Nr 3 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

18 3;29,63 Franciszek Wróbel 2011 SP Nr 1 Brzozów Brzozów brzozowski 2

19 3;29,74 Bartosz Kasprzyk 2011 SP Pilzno Pilzno dębicki 2

20 3;29,75 Kajetan Korab 2012 SP Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

21 3;31,53 Gabriel Szatkowski 2011 SP Nr 8 Mielec Mielec m. mielecki 2

22 3;31,55 Olaf Podczerwiński 2012 SP Zagórz Zagórz sanocki 2

23 3;33,47 Marcel Hajduk 2011 SP Wiercany Iwierzyce rop.-sędzisz. 2

24 3;35,94 Szymon Leszczak 2011 SP Konieczkowa Niebylec strzyżowski 2

25 3;36,56 Mikołaj Konieczny 2011 SP Zmiennica Brzozów brzozowski 2

26 3;36,73 Gustaw Bodnar 2011 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 2

27 3;37,57 Kamil Krząstek 2011 SP Nr 10 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2



28 3;40,09 Alan Oleniak 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

29 3;40,81 Bartek Bednarski 2011 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

30 3;41,12 Gerard Kopeć 2011 SP Nr 1 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2

31 3;42,55 Kacper Siwiec 2012 SP Jelna Nowa Sarzyna leżajski 2

32 3;44,57 Michał Stopyra 2011 SP Wydrze Rakszawa łańcucki 2

33 3;46,60 Jakub Kornaga 2012 SP Lisie Jamy Lubaczów gm. lubaczowski 2

34 3;48,41 Miłosz Tylus 2011 SP Domostawa Jarocin niżański 2

35 3;48,45 Mateusz Gut 2012 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki 2

36 3;48,89 Maksymilian Flis 2012 SP Siedlanka Niwiska kolbuszowski 2

37 3;49,97 Jakub Sikora 2011 SP Łętownia Nowa Sarzyna leżajski 2

38 3;52,38 Marcin Ręczkowicz 2012 SP Nr 1 Osobnica Jasło gm. jasielski 2

39 3;55,64 Marcin Ozga 2012 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

40 4;05,78 Aleksander Niemirycz 2011 SP Nr 3 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

DNF Mateusz Bąk 2011 SP Nr 2 Rakszawa Rakszawa łańcucki 1

skok w dal

1 5,01 Jakub Kołodziej 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 15

2 4,75 Alan Bąk 2012 SP Nr 13 Mielec Mielec m. mielecki 13

3 4,73 Mikołaj Ziemba 2011 SP Nr 1 Frysztak Frysztak strzyżowski 11

4 4,55 Michał Koba 2012 SP Nr 37 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 10

5 4,52 Igor Marczak 2011 SP Domaradz Domaradz brzozowski 9

6 4,48 Filip Micał 2011 SP Zaczernie Trzebownisko rzeszowski 8

7 4,38 Darian Mazur 2011 SP Nr 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 7

8 4,38 Tymoteusz Bodnar 2011 SP Nr 14 Krosno Krosno Krosno gr. 6

9 4,38 Szymon Turczyński 2012 SP Nr 6 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 5

10 4,34 Sebastian Frydrych 2011 SP Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 5

11 4,33 Franciszek Kredens 2012 SP Przyszów Bojanów stalowowolski 4

12 4,32 Nikodem Feliks 2011 SP Szebnie Jasło gm. jasielski 4

13 4,32 Szymon Nasiatka 2011 SP Nr 2 Sanok Sanok m. sanocki 3

14 4,31 Dawid Pieczonka 2011 SP Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 3

15 4,30 Sebastian Stasik 2011 SP Niedźwiada Dolna Ropczyce rop.-sędzisz. 3

16 4,23 Miłosz Makuch 2011 SP Ruda Różaniecka Narol lubaczowski 3

17 4,22 Leon Wolszlegier 2011 SP Nr 7 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 2

18 4,21 Michał Wojtywa 2011 SP Albigowa Łańcut gm. łańcucki 2

19 4,20 Gabriel Rzeszuto 2011 SP Nr 11 Dębica Dębica m. dębicki 2

20 4,13 Bartosz Kozdra 2011 SP Wólka Tanewska Ulanów niżański 2

21 4,12 Adam Winnicki 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

22 4,11 Szymon Ćwikła 2011 SP Jelna Nowa Sarzyna leżajski 2

23 4,11 Kacper Drozd 2011 SP Niedźwiada Dolna Ropczyce rop.-sędzisz. 2

24 4,11 Paweł Podkul 2011 SP Krościenko Wyżne Krościenko Wyżnekrośnieński 2

25 4,10 Kacper Grzybowski 2012 SP Ulanów Ulanów niżański 2

26 4,10 Jakub Sobkowicz 2011 SP Albigowa Łańcut gm. łańcucki 2

27 4,10 Fabian Janiec 2011 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

28 4,08 Mikołaj Kopeć 2012 SP Dzikowiec Dzikowiec kolbuszowski 2

29 4,08 Artur Pieczywek 2012 SP Nr 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

30 4,05 Adam Popielarz 2012 SP Nr 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

31 4,02 Jakub Szmuc 2011 SP Sietesz Kańczuga przeworski 2

32 4,01 Szymon Szewc 2012 SP Góra Motyczna Żyraków dębicki 2

33 4,01 Wiktor Żółty 2012 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

34 3,97 Patryk Kapica 2011 SP Nr 9 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

35 3,96 Franciszek Jamróz 2011 SP Nr 2 Kolbuszowa Kolbuszowa kolbuszowski 2



36 3,95 Kacper Suchecki 2011 SP Nr 1 Sanok Sanok m. sanocki 2

37 3,92 Radosław Szelast 2011 SP Nr 2 Humniska Brzozów brzozowski 2

38 3,91 Kacper Leja 2011 SP Rokietnica Rokietnica jarosławski 2

39 3,9 Kamil Kapłon 2011 SP Rokietnica Rokietnica jarosławski 2

40 3,88 Kamil Kawczak 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

41 3,75 Maksymilian Nowicki 2013 SP Sietesz Kańczuga przeworski 2

42 3,71 Filip Kurmaniak 2012 SP Malinie Tuszów Narodowy mielecki 2

43 3,70 Piotr Furmanek 2011 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

44 3,65 Fabian Antosz 2011 SP Lisie Jamy Lubaczów gm. lubaczowski 2

45 2,80 Adrian Jakubek 2011 SP Jelna Nowa Sarzyna leżajski 2

skok wzwyż

1 150 Filip Więcyk 2011 SP Nr 4 Jarosław Jarosław m. jarosławski 15

2 145 Dominik Tittinger 2011 SP Nr 25 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 13

3 140 Michał Duda 2011 SP Zakonu Pijarów RzeszówRzeszów Rzeszów gr. 11

4 140 Oskar Sak 2011 SP Góra Motyczna Żyraków dębicki 10

5 140 Jan Olek 2011 SP Nr 4 Sanok Sanok m. sanocki 9

6 130 Dawid Ząbek 2011 SP Zalesie Miejsce Piastowe krośnieński 8

7 130 Kacper Jędruch 2011 SP Makowisko Jarosław gm. jarosławski 7

8 130 Filip Uberman 2011 SP Nr 2 Przeworsk Przeworsk przeworski 6

9 125 Michał Broź 2011 SP Nowa Wieś Trzebownisko rzeszowski 5

9 125 Jakub Ozimek 2012 SP Jasionka Trzebownisko rzeszowski 5

11 125 Gabriel Naja 2012 SP Nr 9 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

12 120 Karol Sibiga 2011 SP Nr 9 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

13 120 Adam Wolicki 2012 SP Nr 5 Dębica Dębica m. dębicki 3

13 120 Maciej Sowa 2011 SP Malinie Tuszów Narodowy mielecki 3

15 115 Antoni Fyda 2011 SP Nr 7 Krosno Krosno Krosno gr. 3

16 115 Wiktor Zięba 2011 SP Rączyna Kańczuga przeworski 3

17 115 Natan Obara 2011 SP Nr 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

18 110 Karol Bielaszka 2013 SP Jamy Wadowice Górne mielecki 2

piłeczka palantowa

1 60,0 Rafał Madej 2011 SP Nr 1 Żołynia Żołynia łańcucki 15

2 50,5 Igor Hajduk 2011 SP Nr 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 13

3 50,0 Jakub Kulhawiec 2011 SP Nr 14 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 11

4 50,0 Maciej Kopera 2011 SP Tuszyma Przecław mielecki 10

5 49,5 Szymon Pikuła 2011 SP Jawornik Niebylec strzyżowski 9

6 49,5 Kacper Pięciak 2011 SP Jawornik Niebylec strzyżowski 8

7 49,0 Sebastian Szumski 2011 SP Nr 1 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 7

8 48,0 Jakub Owsiak 2011 SP Pilzno Pilzno dębicki 6

9 46,5 Tymon Chmurzyński 2011 SP Nr 18 Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 5

10 46,5 Michał Gotfryd 2011 SP Cmolas Cmolas kolbuszowski 5

11 45,5 Filip Patrzałek 2011 SP Albigowa Łańcut gm. łańcucki 4

12 45,0 Dima Safronov 2011 SP Nr 2 St. Wola Stalowa Wola stalowowolski 4

13 45,0 Kamil Oleszkonicz 2011 SP Skołyszyn Skołyszyn jasielski 3

14 44,0 Gabriel Bielecki 2011 SP Nr 1 Budy ŁańcuckieBiałobrzegi łańcucki 3

15 43,5 Igor Szybka 2011 SP Besko Besko sanocki 3

16 43,5 Julian Świątek 2012 SP Siedlanka Niwiska kolbuszowski 3

17 43,5 Kamil Olszowy 2011 SP Iwierzyce Iwierzyce rop.-sędzisz. 2

18 42,5 Marcin Konior 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 2

19 42,0 Maciej Korzun 2011 SP Nr 2 Strzyżów Strzyżów strzyżowski 2

20 42,0 Aleksander Zaleśny 2011 SP Nr 1 Nisko Nisko niżański 2



21 41,5 Jakub Słoma 2011 SP Nr 9 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

22 41,5 Dominik Szczepanek 2011 SP Cmolas Cmolas kolbuszowski 2

23 41,5 Jan Trzeciak 2011 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

24 41,0 Karol Długosz 2012 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2

25 40,5 Adrian Haliniak 2011 SP Domaradz Domaradz brzozowski 2

26 40,5 Wojciech Futoma 2012 SP Siennów Zarzecze przeworski 2

27 40,0 Przemysław Kuflowski 2011 SP Ruda Różaniecka Narol lubaczowski 2

28 40,0 Bartosz Zawada 2011 SP Boguchwała Boguchwała rzeszowski 2

29 40,0 Mikołaj Tokarz 2011 SP Łukowe Zagórz sanocki 2

30 40,0 Konrad Mołoń 2011 SP Manasterz Jawornik Polski przeworski 2

31 40,0 Wojciech Cygan 2011 SP Czarna Czarna dębicki 2

32 40,0 Maksymilian Grzesiński 2012 SP Nr 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 2

33 39,5 Adam Cupek 2012 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

34 39,5 Michał Serafin 2011 SP Nr 2 Nowa Dęba Nowa Dęba tarnobrzeski 2

35 39,0 Michał Ryś 2011 SP Nr 8 Mielec Mielec m. mielecki 2

36 37,5 Wiktor Jarosz 2011 SP Nr 1 Pruchnik Pruchnik jarosławski 2

37 37,5 Olaf Mucha 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

38 37,5 Dawid Kozak 2011 SP Nr 6 Krosno Krosno Krosno gr. 2

39 37,5 Wiktor Półćwiartek 2011 SP Ruda Łańcucka Nowa Sarzyna leżajski 2

40 37,5 Jakub Osipa 2011 SP Nowa Sarzyna Nowa Sarzyna leżajski 2

41 37,0 Robert Krajewski 2012 SP Nr 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

42 36,5 Kryspin Stanis 2012 SP Nr 7 Krosno Krosno Krosno gr. 2

43 36,0 Filip Jarosz 2011 SP Blizne Jasienica Rosielna brzozowski 2

44 35,5 Nykyta Popak 2012 SP Nr 3 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg gr. 2

45 35,0 Oskar Kamiński 2012 SP Nr 2 Jasło Jasło m. jasielski 2

46 34,0 Konrad Piwoda 2012 SP Krowica Sama Lubaczów gm. lubaczowski 2

47 34,0 Szymon Stopyra 2012 SP Wydrze Rakszawa łańcucki 2

48 33,5 Filip Birnbach 2011 SP Oleszyce Oleszyce lubaczowski 2


